
26

چهارشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3223
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
کل راز یک زندگی موفق، نخست یافتن آن چیزی است 

که شخص باید انجام بدهد و سپس عمل به آن است

آگهى

هنری فورد

آگهی  مزایده عمومی 
1400-889

نوبت اول:     1400/08/26طلوع                                                                            نوبت دوم:     1400/08/27سبحان
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره پکیج غرفه ها و اماکن خانه خدمات زنده یاد زهتاب زاده  از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید. شایان ذکر است ارائه خدمات غرف موصوف جهت رانندگان محترم تاکسی و حمل بار درون شهری در اولویت بوده و سپس جهت عموم شهروندان بلامانع می 
باشد لذا از کلیه اشخاص  حقوقی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت 
حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره 

تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
 -متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:30 الی  14:20 روز های کاری به 

محل های موضوع مزایده مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

نرخ پایه اجاره  ماهیانه نام مکان :نام غرفه:ردیف
به ریال:

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده به ریال :

مدت اجاره)سال( :

شرکت بیمه1

 خانه خدمات زنده یاد
زهتاب زاده

سه سال889/000/0001/945/000/000

تعویض روغن و پنچرگیری2

دفتر پیشخوان3

آرایشگاه4

فروش شیشه5

رادیاتور و کولر و بخاری6

باطری و برق و کیلومتر7

8CNG تنظیم موتور و خدمات

لاستیک فروشی9

فروشگاه لوازم یدکی10

لوکس فروشی11

بانک12

خدمات موبایل13

کافی شاپ14

فست فود15

تعمیرگاه مکانیکی و جلوبندی16

هایپر و انبار17

-ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  
مسافر شهرداری شیراز و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 700805822742..بانک شهر شعبه قصردشت بنام سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز

-مبلغ اجاره سالهای دوم و سوم با 20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل محاسبه خواهد گردید. 
-برنده مزایده می بایست 10% مبلغ کل قرارداد را به صورت ضمانتنامه بانكی یا وجه نقدی به منظورسپرده حسن انجام تعهدات )حداکثر 7 روز پس از ابلاغ جهت انعقاد 

قرارداد باید تسلیم سازمان گردد( تا پایان مدت قرارداد در اختیار سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز قرار دهد.
مورخ  شنبه  سه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  را حداکثر  مدارک  آن  تکمیل،  و  مزایده  این  مدارک  و  اسناد  دریافت  از  بایست پس  می  مزایده  در  کنندگان  -شرکت 

1400/09/09 بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند. -پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مزایده نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/09/08 به سازمان 
اعلام نماید. -متقاضیان جهت اخذ اسناد مزایده  شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده پس از تاریخ درج دومین آگهی  به آدرس شیراز: بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- 

بولوار شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
زمان تشکیل کمیسیون باز گشایی پاکات ساعت 13   روز چهار شنبه مورخ 1400/09/10 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهاراه خلده 

برین خواهد بود.    -سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
-به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.  -هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر 

هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود.    -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.                     1224077                                  37062

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله اي
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید کلیه مراحل برگزاري مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهی صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد)ریال(شرح پروژهردیف

خرید انواع روغن و ضدیخ 1
تجدید شده

گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح7.595.000.000380.000.000

خرید انواع لاستیك جهت 2
راهداری زمستانی تجدید شده

گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح47.392.000.0002.370.000.000

بازسازی 5 دستگاه ) بلدوزر 3
هپكو 731 و بیل مكانكی(

گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح10.000.000.000500.000.000

1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
www.setadiran. 2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1400/08/27 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir امکان پذیر می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاري مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداري مورخ 
1400/09/11 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداري 1400/09/11 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/09/13 در این اداره کل 

بازگشایی خواهد شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداري و حمل و نقل 

جاده اي استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/08/25                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/26
37054                                                                          1222195

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس 

آگهی مزایده نوبت اول
شهرداري ششده در نظر دارد باستناد مصوبه شوراي اسلامی شهر ششده نسبت به قطع تعدادي از درختان اکالیپتوس و آکاسیا واقع در بهشت زهرا )س( ششده و فروش 

چوب آن از طریق مزایده حضوري ) حراج( اقدام نماید لذا از متقاضیان واجدالشرایط دعوت بعمل می آید.
شرایط:       1-واریز 20/000/000 ریال بحساب سپرده شهرداري نزد بانک ملی 3100002287000   2-کلیه هزینه هاي قطع اشجار حمل و توزین و پاکسازي بعد از 
اتمام کار بعهده برنده مزایده می باشد.       3-شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.   4-چنانچه برنده مزایده در مهلت تعیین شده حاضر به انعقاد قرارداد نگردد 
سپرده وي به نفع شهرداري ضبط و در صورت شرایط با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد.   5-آخرین مهلت شرکت در مزایده هفت روز کاري از تاریخ درج آگهی در 

روزنامه       شماره تماس: 07153462596     شماره همراه: 09171357592                 1223891                     37061                 5172 م الف 
زهرا زینلی – شهردار ششده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر راي شماره 1400603170070001876 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه چهابی بهبهانی فرزند محمد جعفر به شناسنامه 30514 و کدملی 1860300421 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 97/84 مترمربع در قسمتی از پلاک 5865/15 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداري 
شده از مالک رسمی عبدالصاحب چهابی بهبهانی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/12                                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/26

36939                           8/282 م الف 
کاظمی – رئيس ثبت بهبهان

) سهامی خاص (
چاپ آگهی  تجدید مناقصه عمومی شماره  1400/48

) یك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                         موضوع مناقصه:  اجرای شبکه    

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 19000 متر شبکه پلی اتیلن جهت توسعه شبکه شهرستان لارستان، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت 
توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/740/000/000  ریال می باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 
تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                    ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/08/30  لغایت 1400/09/04  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/09/15 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/09/20  ساعت  08:15  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 

باغ حوض –– سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 34/640/693/699   ریال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

2-8- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  )306133458292740
838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت 

شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/08/25                        تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/08/26             1220257                               37051
روابط عمومی شركت گاز استان فارس

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 40060311002000613 مورخ 1400/06/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي جمال بحرانی فرزند عیسی بشماره شناسنامه 36889 صادره از 
کازرون در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 560 مترمربع پلاک 377 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک 353 فرعی از 125 اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداري از مالک رسمی با واسطه آقاي هدایت اله معینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/11                                                                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/26

36902/194866                 268 م الف 
داود انصاري- رئيس ثبت اسناد و املاک 


